

Reformhaus

Länger gesund leben



GUTES BAUCHGEFÜHL!

Probiertage vom 16. bis 21.03.2026



Testen Sie Mifloran® Plus von SANATURA in Ihrem Reformhaus®. Ihr bewährter Begleiter mit Acerola-Vitamin C für Immunsystem & Zellschutz*

200 g + 30 g GRATIS, 230 g (60,83 € / 1 kg)

nur 13,99 €

* Vitamin C trägt zur normalen Funktion des Immunsystems & zum Schutz der Zellen vor oxidativem Stress bei.

Wohlfühlwochen: Darm im Blick.

Bewusste Ernährung ist Teil eines ganzheitlichen Lebensstils. Lassen Sie sich inspirieren – mit Produkten und kompetenter Fachberatung. Wir haben Zeit für Ihr Wohlgefühl!



Gemeinsam stark

SCHOENENBERGER – Naturreiner Heilpflanzensaft Artischocke*
Natürliche Hilfe bei leichten Verdauungsbeschwerden

200 ml (44,95 € / 1 L) **nur 8,99 €**

HENSEL – BIO-Haferkleie mit Keim
Reich an natürlichen Ballaststoffen, mit Beta-Glucanen
500 g (7,98 € / 1 kg) **nur 3,99 €**

* **Wirkstoff:** Artischockenblütenknospen-Presssaft. **Anwendung:** Traditionelles pflanzliches Arzneimittel zur Anwendung bei leichten Verdauungsbeschwerden ausschließlich aufgrund langjähriger Anwendung. Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.



Medizinprodukt zur Linderung von Magen-Darm-Beschwerden

Für ein gutes Bauchgefühl

Natürliche Unterstützung bei Magen-Darm-Beschwerden wie Durchfall, Sodbrennen und Übelkeit. Für daheim und unterwegs – als Gel oder praktische Direktsticks.

HÜBNER® – Magen-Darm Gel, 500 ml (29,98 € / 1 L) oder
Direktsticks, 30 x 15 ml, 450 ml (33,31 € / 1 L)
Je **nur 14,99 €**



Entlastung von innen

PMA ZEOLITH® DARM-REPAIR ist die natürliche Lösung für Ihre Darmgesundheit! Wirksam bei: Reizdarm und Leaky-Gut sowie bei deren Begleiterscheinungen wie Bauchschmerzen, Durchfall, Entzündungen und Blähungen, da sich die Darmschleimhaut wieder reguliert.

REFORMHAUS® PLUS – PMA Zeolith® Darm-Repair
300 g Pulver (149,97 € / 1 kg) **nur 44,99 €**
200 Kapseln, 100 g (349,90 € / 1 kg) **nur 34,99 €**

Die Heilpflanze für Magen und Darm

Traditionelles pflanzliches Arzneimittel aus dem Reich der Inkas. Zur Unterstützung der Magen-Darm-Funktion bei Magen-Darm-Störungen und Verdauungsbeschwerden.

ANGURATÉ® – Magentee aus Peru
25 Teebeutel, 37,5 g (213,07 € / 1 kg) **nur 7,99 €**

Wirkstoff: Mentzelia cordifolia, Stängel und Zweigspitzen, geschnitten. Traditionelles pflanzliches Arzneimittel zur Anwendung bei leichten Magen-Darm-Störungen wie Völlegefühl, Verdauungsbeschwerden, Blähungen, gelegentlichem Sodbrennen, bei verdorbenem Magen, auch nach Alkoholgenuss. Diese Angabe beruht ausschließlich aufgrund langjähriger Anwendung. Gegenanzeigen: Anguraté®